SYLVANIA

SYLSPOT 500LM 830 IP65 WHT

0090014
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Descripcién del producto

Nombre del producto

Tecnologia

Casquillo

Housing

Montaje

Environment

General application

ETIM Class

Fixture luminous flux (Im)
Flujo luminoso (nominal) (Im)
Luminaire efficacy (Im/W)
Temperatura de color (K)
Color delaluz

IRC (Ra)

Variacién de color inicial tras el incendio

(SDCM)

Beam Angle (°)

Grupo de riesgo fotobioldgico
Consumo total de energia (W)

© Feilo Sylvania | Fecha de impresion:22.03.2023

cA® A0

50/60H

Caracteristicas del producto
* Spot de 4,8W de 500 lumenes en 3000°K

SYLSPOT 500LM 830 IP65 WHT

LED

N/A

Policarbonato PC

Montaje empotrado en el techo
Indoor

Residencial y de consumo
EC001744

500

500

104

3000

Blanco calido

80

6

38
RG1
4.8

Light your world
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SYLVANIA

SYLSPOT 500LM 830 IP65 WHT

0090014

Electrical protection

Tipo de sistema de control
Dimmable

LED Flickering Rate

Color carcasa luminaria
Clasificacion IP

IK rating

Product EAN number
Warranty

Dimming method

Fotometria
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Clase Il

LED driver constant current
No

Low (6% - 20%)

RAL 9003 - Signal white
IP65/20Clasificacion IP
IKO3

5410288900148

3 afnos

N/A

Dibujos técnicos

e

Light your world

Page 2 of 2



